



TESKEDSSKONST

Nyskapande genom återbruk

Genom återbruk förvandlar vi gamla teskedar och små gafflar till nya saker såsom smycken, krokar och figurer. En tesked kan bli minst två halsband. En liten dessertgaffel blir ett armband, en ring eller en krok.

Deltagarna kommer prova olika sätt att forma om metallen samt hamra in mönster och bokstäver. Vi gör om besticken till något med ett personligt uttryck.

Vi erbjuder ett begränsat antal bestick men det finns också möjlighet att ta med sig egna bestick. Tänk att ha ett hänge gjort av gammelfarmors tesked. Bestick stämplade med ALP eller NS är de som lämpar sig för detta.

Detta är en kortare workshop på ca 2 timmar/grupp alternativt 2 slöjdlektioner/grupp och max 12 elever/grupp som riktar sig mot mellanstadiet. Workshopen behöver vara i trä och metallslöjdssalen.

Catarina Hällzon är konsthantverkare och silversmed med lång pedagogisk erfarenhet från både grundskola och vuxenutbildning.

Verksamheten utgår från Lindesberg och är tillgänglig i hela regionen.



Kulturkraft för mellanstadiet

Teskedskonst – nyskapande genom återbruk

Genom återbruk förvandlar vi gamla teskedar och små gafflar till nya saker som kroker och smycken. Många gamla skedar är väldigt dekorerade och många av dem används inte längre. I den här workshopen kommer vi att omarbete teskedar och små gafflar. Deltagarna får prova olika sätt att forma om metallen samt hamra in mönster och bokstäver. Vi erbjuder begränsat antal teskedar men det finns möjlighet att ta med sig egna gamla teskedar. Titta efter teskedar stämplade med NS eller ALP som är förkortningar på Nysilver och Alpacka, det är metall som är mjukare än rostfritt och utan värde.

1200kr/workshoptimme

workshoptimmar inkluderar utrustning, se nedan

975kr/timme för och efterarbete 30+30 min/dag om dagarna inte sitter samman.

Milersättning Björnhammarn 221 – skolan T&R

Material: 40 kr/elev och tillfälle

Workshop för max 12 elever/grupp

Vi träffas:

ca 2 h/grupp eller

2 x 80 min (2 slödlektioner/grupp)

exempel på utrustning som ingår i timarvodet:

hammare, flackjärn, småstäd, tänger, sågar med sågblad, filnagel, ringregel, armbandsregel, stämplor, borrh och polermaskin, struvstycken, ståltråd, filar

VI BEHÖVER HÅLLA TILL I SLÖJDSALEN!